

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 03/10/2024 16:49

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 363221343
COTAÇÃO Nº 63644 LABORATÓRIO - HEMU SET/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Daniella Fonseca (62) 39562910
Inserção da Cotação:	24/09/2024 11:38:29
Vencimento:	30/09/2024 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma Bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	03/10/2024	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade

	<p>Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações</p>						de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
2	<p>BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA CNPJ: 18.269.125/0001-87 CONTAGEM - MG Usuario Ws Bihosp (83) 2106-2433 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	03/10/2024	28 ddl	CIF	.
3	<p>Bace Comércio Internacional Ltda CNPJ: 47.411.780/0001-26 OSASCO - SP Carolina Ribeiro vendas@hartmannbr.info Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	03/10/2024	30 ddl	CIF	Atencao: A condicao de pagamento para 30 dias esta sujeita a analise financeira.
4	<p>CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	03/10/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: Marcus Vinicius - E-mail: marcus.siqueira@cbsmed.com.br]
5	<p>CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0009-04 BRASÍLIA - DF Webservice Mafra (61) 2104-3401 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	03/10/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
6	<p>CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	03/10/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];

7	<p>Cm Hospitalar S.a. CNPJ: 12.420.164/0036-87 BRASÍLIA - DF Usuário Ws Mafra brasilia Df (00) 00000-0000 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	03/10/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
8	<p>Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 yasmin.centeleghe@centrals.unimed.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	03/10/2024	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
9	<p>DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/10/2024	30 ddl	CIF	
10	<p>Ello Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Usuario Ws Ello Distribuicãõ (62) 4009-2100 vendedores@ellodistribuicao.com.br Mais informações</p>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	03/10/2024	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO / VALIDACAO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE
11	<p>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	03/10/2024	30 ddl	CIF	
12	<p>H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	03/10/2024	30 ddl	CIF	
13	<p>Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me CNPJ: 38.426.460/0001-59 GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	03/10/2024	30 ddl	CIF	CONTATO: LETICIA CRISTINA (62) 3581-9997 / 9-8272-2953

14	Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda CNPJ: 76.619.113/0001-31 PINHAIS - PR Comercial Laborclin 0414136619055 comercial@laborclin.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	04/10/2024	60 ddl	FOB	
15	Labsynth Produtos para Laboratórios Ltda CNPJ: 51.462.471/0001-52 DIADEMA - SP AMANDA CANDY OLIVEIRA DA SILVA cotacaoeletronica@synth.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	15 dias após confirmação	04/10/2024	28 ddl	FOB	
16	Maeve Produtos Hospitalares CNPJ: 09.034.672/0001-92 GOIÂNIA - GO BRENDA NUNES vendasvet1@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	1 dias após confirmação	03/10/2024	a vista	CIF	
17	Pontamed Farmaceutica Ltda CNPJ: 02.816.696/0001-54 PONTA GROSSA - PR Usuario Ws Pontamed (42) 2101-5151 anderson@pontamed.com.br Mais informações	R\$ 5.000,0000	4 dias após confirmação	05/10/2024	28 ddl	CIF	-
18	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	30/10/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO ANALISA DE CREDITO
19	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	10/10/2024	30 ddl	CIF	-
20	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda CNPJ: 00.137.950/0001-62 GOIÂNIA - GO Camila Sahium vendas2@socram.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	15 dias após confirmação	31/10/2024	30 ddl	CIF	

1	Produto	Respostas							
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM - UNIDADE Código: 38054 Quantidade: 5000Unidade	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0301	R\$ 150,5000	500	CURATIVO BLOOD STOP BANDAGEM	UN	-	-

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- CBS Não atende as condições de pagamento. - Socram e Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

03/10/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST

Preço Unitário: 0,0360
Quantidade: 5000.0

21/08/2024

Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
Marca: ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM - MEDIX, MEDIX

Preço Unitário: 0,0300
Quantidade: 3500.0

22/07/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST

Preço Unitário: 0,0360
Quantidade: 8000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,0307	R\$ 153,5000	500	ANTISEPTICA ADULTO AMP (500) - AMP PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	BANDAGEM COLETA DE SANGUE C/ 500 UND - COPERTINA - COPERTINA		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0318	R\$ 159,0000	1	CURATIVO POS COLETA ADULTO ADESIVO HIP ROLO C/500 - FIRSTLAB		CURATIVO POS COLETA ADULTO ADESIVO HIP ROLO C/500 - FIRSTLAB FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,0360	R\$ 180,0000	500	CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/10/2024 16:34
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 0,0496	R\$ 248,0000	500	CURATIVO ADULTO ESTERIL C/500 - LABORCARE	CAIXA		-
H M Borges	R\$ 0,0500	R\$ 250,0000	500	bandegem adulto esteril c/500, copertina	cx		-

2

ALBUMINA BOVINA 22% FRASCO 10ML
 Código: 4752

Quantidade: 2Frasco
Marcas -
Preferidas: -

Justificativa

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CM Hospitalar S.A.	R\$ 26,6700	R\$ 53,3400	1	EBRAM PRODUTOS LABORATORIAIS	FR	Esse produto se apresenta em FR e cada embalagem contém 1.0(subunidade) unidade, caso	-

;CM e Kairos Não atende as condições de pagamento. - Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.

esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor

Informações de Última Compra

03/10/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - EBRAM - EBRAM
Preço Unitário: 33,0000
Quantidade: 2.0

Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me

R\$ 26,8900 R\$ 53,7800

1

SORO ALBUMINA BOVINA 22% 10ML - EBRAM

FRASCO

VALIDADE: 01/01/2025

-

Sensorial Saude Distribuidora Ltda

R\$ 27,0000 R\$ 54,0000

1

SOLUCAO ALBUMINA BOVINA 22% - EBRAM 105

-

SOLUCAO ALBUMINA BOVINA 22% - EBRAM 105 EBRAM

-

Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

R\$ 33,0000 R\$ 66,0000

1

ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - EBRAM - EBRAM

FRASCO

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/10/2024 16:34

03/06/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - EBRAM - EBRAM
Preço Unitário: 33,0000
Quantidade: 5.0

Eilo Distribuicao Ltda - Epp

R\$ 177,8000 R\$ 355,6000

1

ALBUMINA HUMANA 20% INJ 1FA X 50ML FR - - KEDRION

unidade

-

-

23/04/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - EBRAM - EBRAM
Preço Unitário: 33,0000
Quantidade: 2.0

3

ALCOOL SWAB 70% -> MINI GASE EMBEBIDA COM ALCOOL PARA ASSEPSIA; EMABLADO INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE TERMOSELADO, LACRADO, EM POLIMERO PLASTICO - ENVELOPE.
 Código: 25803

Quantidade: 5000Envelope
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0324	R\$ 162,0000	100	LENCINHO UMEDECIDO C/ALCOOL SWAB MEDIX (100) - MEDIX BRASIL LTDA	UN	.	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,0377	R\$ 188,5000	200	ALCOOL 70% SWAB SACHE C/200 - SOLIDOR - SOLIDOR	CAIXA		-

; - CBS, Maeve e Kairos Não atende as condições de pagamento. - Bace e Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

03/10/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: ALCOOL SWAB SACHE CX 100, STERILANCE
Preço Unitário: 0,0550
Quantidade: 5000.0

21/08/2024

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares
Marca: ALCOOL 70% SWAB SACHE C/200 - SOLIDOR - SOLIDOR
Preço Unitário: 0,0470
Quantidade: 1000.0

31/07/2024

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares
Marca: ALCOOL 70% SWAB 30MMX60MM C/100, MEDIX
Preço Unitário: 0,0367
Quantidade: 6000.0

Bace Comércio Internacional Ltda	R\$ 0,0462	R\$ 231,0000	100	SWAB DE ALCOOL - LIGHTS - PCT 100 UNIDADES, PAUL HARTMANN	CAIXA	-	
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 0,0478	R\$ 239,0000	100	ALCOOL SWAB 70% INDIVIDUAL - UNIQUMED - UNIQUMED	CAIXA	-	
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0550	R\$ 275,0000	1	ALCOOL SWAB SACHE C/200 (PH) - LABOR IMPORT	-	ALCOOL SWAB SACHE C/200 (PH) - LABOR IMPORT LABOR IMPORT	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,0550	R\$ 275,0000	100	ALCOOL SWAB SACHE CX 100, STERILANCE	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz03/10/2024 16:34
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	R\$ 0,1922	R\$ 961,0000	100	ALCOOL SWAB C 100 326915 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CX	BOT	-
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 5,1000	R\$ 25.500,0000	1	ALCOOL SWAB C/ 100 UND MEDIX - MEDIX	UN	-	-

4

COLETOR DE URINA 24 HORAS 2000ML - FRASCO EM POLIETILENO
 Código: 17299

Quantidade: 10Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - Coop.Unimed, CBS, Kairos e Pontamed Não atende as condições de pagamento. - Socram Não respondeu o e-mail de homologação.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 3,3766	R\$ 33,7660	1	11547 coletor urina 24h 2 litros AMBAR c/ 40fr (24H2LA) - CRAL	BIO1	CRAL	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 3,5375	R\$ 35,3750	1	COLETOR URINA 2000ML (24 HORAS) S/ALCA CRALPLAST - CRAL ARTIGOS	UN	-	-

Informações de Última Compra						PARA LABORATORIO LTDA			
03/10/2024									
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 3,6000	R\$ 36,0000	1	COLETOR DE URINA 24H - CRAL	UND	-	-
Marca:	COLETOR 24 HORAS 2 LTS - FIRSTLAB - FIRST	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 3,8700	R\$ 38,7000	1	COLETOR 24H 2L TRANSPARENTE - CRAL	UNIDADE	-	-
Preço Unitário:	4,4500								
Quantidade:	10.0								
25/07/2023									
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Pontamed Farmaceutica Ltda	R\$ 4,1900	R\$ 41,9000	1	COLETOR DE URINA 2000ML SF S/FILTRO - NT / SOLIDOR	UND	-	-
Marca:	COLETOR 24 HORAS 2 LTS - FIRSTLAB - FIRST	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 4,4500	R\$ 44,5000	1	COLETOR 24 HORAS 2 LTS - FIRSTLAB - FIRST	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/10/2024 16:34
Preço Unitário:	4,4800								
Quantidade:	30.0								
29/05/2023									
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Cm Hospitalar S.a.	R\$ 4,7708	R\$ 47,7080	40	CRALPLAST - COPERTINA	UNIDADE	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 40.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
Marca:	COLETOR 24 HORAS TRANSLUCIDO 2 LT, CRALPLAST	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 5,4857	R\$ 54,8570	100	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO SACO 2000ML - 3P MEDICAL	UNIDADE		-
Preço Unitário:	5,1000								
Quantidade:	30.0	H M Borges	R\$ 5,5000	R\$ 55,0000	1	COLETOR URINA 24 HS 2 LTS-CRAL - CRAL	UND		-

5									
COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML -VOLUME 50 A 80 ML Código: 4455		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	1000Unidade	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,1700	R\$ 170,0000	1	COLETOR UNIVERSAL FRASCO 80ML ESTERIL COM TAMP A VERMELHA E PA C/ 1 UND - BIONEXO - CRAL	UN	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3180	R\$ 318,0000	100	COLETOR UNIVERSAL 50ML EST S/PA INDIV. CRALPLAST (100) - CRAL	UN	-	-
Justificativa									
;- Promedix e Socram Não respondeu o e-mail de homologação. - CBS Não atende as condições de pagamento.									
Informações de Última Compra									

03/10/2024									
Fornecedor:	H M Borges								
Marca:	COLETOR DE URINA UNIVERSAL ESTERIL 50ML , FIRSTLAB	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,3183	R\$ 318,3000	100	COLETOR 50ML ESTERIL T. VERMELHA - FISTLAB	PCT		
Preço Unitário:	0,3500								
Quantidade:	1000.0	H M Borges	R\$ 0,3500	R\$ 350,0000	100	COLETOR DE URINA UNIVERSAL ESTERIL 50ML , FIRSTLAB	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz03/10/2024 16:34
22/07/2024									
Fornecedor:	H M Borges								
Marca:	COLETOR DE URINA UNIVERSAL ESTERIL 50ML , FIRSTLAB	Cm Hospitalar S.a.	R\$ 0,4082	R\$ 408,2000	500	CRALPLAST - COPERTINA	PCT		Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 500.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
Preço Unitário:	0,3500								
Quantidade:	2000.0								
27/06/2024									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 0,4391	R\$ 439,1000	100	COLETOR ESTERIL 80ML SEM PA TAMP A VERMELHA DE ROSCA - CRAL - CRAL	PACOTE		
Marca:	COLETOR 80 ML ESTERIL PCT C/ 100 - FIRSTLAB - FIRST	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,4600	R\$ 460,0000	100	COLETOR 80 ML ESTERIL PCT C/ 100 - FIRSTLAB - FIRST	PACOTE		
Preço Unitário:	0,4000								
Quantidade:	1000.0	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,5600	R\$ 560,0000	100	COLETOR UNIVER. EST. 80ML C/100 (T.VERMELHA), 3B	PCT		

6									
COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) ESTERIL 100ML - EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ADESIVO DUPLA FACE, ANTIALERGICO, COM ORIFICIO, COM GRADUAÇÃO ATÉ 100ML, ESTÉRIL (PARA UROCULTURA). REG.MS. Código: 15726									
Quantidade:	1000Unidade								
Marcas Preferidas:	-								
Justificativa									
;- Socram Não respondeu o e-mail de homologação.									
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação		
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,4263	R\$ 426,3000	100	COLETOR INFANTIL UNISSEX - ESTERIL - CRAL	CX		-		
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,4500	R\$ 450,0000	100	COLETOR INFANTIL MASCULINO ESTERIL CX C/ 100 - - ADVANTIVE	PACOTE			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz03/10/2024 16:34	
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 500,0000	10	COLETOR DE URINA MASCULINO INFANTIL, SEGMED	PCT		-		

Preço Unitário: 0,0000

Quantidade: 0.0

8

**KIT COLORACAO
HEMATOLOGICA
PANOTICO 3X500ML ->
KIT PARA COLORACAO
HEMATOLOGICA RAPIDA
PANOTICO COM
SOLUÇÕES 1, 2, 3. -
UNIDADE**
Código: 4470

Quantidade: 3Unidade

Marcas: ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- Laborclin Respondeu frete FOB - CBS Não atende as condições de pagamento. - Socram Não respondeu o e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

03/10/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - LABORCLIN

Preço Unitário: 52,0000

Quantidade: 3.0

22/07/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - LABORCLIN

Preço Unitário: 52,0000

Quantidade: 10.0

03/06/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda	R\$ 32,4200	R\$ 97,2600	3	Conjunto Coloracao Panotico Rapido 3x500ml - Laborclin - Laborclin	caixa		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 32,8515	R\$ 98,5545	1	CORANTE HEMATOLOGIA INSTANT PROV 500ML NEWPROV KIT C/3 - NEWPROV PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	KT	-	-
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 39,6900	R\$ 119,0700	1	PANOTICO RAPIDO INSTANT PROV 3X500ML - NEWPROV - NEWPROV	KIT		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 52,0000	R\$ 156,0000	1	CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - LABORCLIN	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz03/10/2024 16:34
H M Borges	R\$ 55,0000	R\$ 165,0000	1	CORANTE RAPIDO PANOTICO PARA HEMATOLOGIA CX C/3 FRASCO- NEWPROV - NEWPROV - NEWPROV	UND		-
Labsynth Produtos para Laboratórios Ltda	R\$ 92,0000	R\$ 276,0000	1	PANOTICO CONJ.P/COLORACAO RAPIDO 3X500ML REF. 620529 - Laborclin - Laborclin	3 x 500 ml		-

	Ranulfo Eireli - Epp PONTEIRA TIPO GILSON 200-1000 PCT C/500 - GLOBAL TRADE - GLOBAL TRADE
Marca:	
Preço Unitário:	0,0380
Quantidade:	1000.0

10

SORO ANTI-D - UNIDADE Código: 39404	
Quantidade:	6Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Sensorial e Socram Não respondeu o e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
03/10/2024	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM
Preço Unitário:	48,0000
Quantidade:	6.0
21/08/2024	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM
Preço Unitário:	48,0000
Quantidade:	8.0
22/07/2024	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SORO ANTI-D 10 ML -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 36,0000	R\$ 216,0000	1	SORO ANTI D - EBRAM - 103	-	SORO ANTI D - EBRAM - 103 EBRAM	
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 37,5500	R\$ 225,3000	1	SORO ANTI-D 10ML - EBRAM - EBRAM	FR	-	
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 48,0000	R\$ 288,0000	1	SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM	FRASCO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/10/2024 16:34

	EBRAM - EBRAM
Preço Unitário:	48,0000
Quantidade:	8.0

SWAB ESTERIL COM MEIO DE TRANSPORTE STUART - UNIDADE Código: 1298		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- Sensorial e Socram Não respondeu o e-mail de homologação. - CBS e Kairos Não atende as condições de pagamento.		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4500	R\$ 290,0000	1	SWAB PLAS ALG P/ABSOR C/STUART EST - CRAL	-	SWAB PLAS ALG P/ABSOR C/STUART EST - CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
Informações de Última Compra 03/10/2024		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,4813	R\$ 296,2600	100	SWAB P/COLETA ESTERIL C/MEIO STUART RAYON ABSORVE (100) - CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	UN	-	-
Fornecedor: H M Borges Marca: SWAB HASTE PLASTICA COM MEIO STUART , NEOLAB Preço Unitário: 1,7900 Quantidade: 200.0 21/08/2024		Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 1,5830	R\$ 316,6000	100	SWAB C/MEIO STUART C/ 100UND - ABSORVE - CRAL	CXA	-	-
Fornecedor: H M Borges Marca: SWAB HASTE PLASTICA COM MEIO STUART , NEOLAB Preço Unitário: 1,3000 Quantidade: 200.0 22/07/2024		Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 1,6900	R\$ 338,0000	100	SWAB COM STUART - ABSORVE	CAIXA	-	-
		H M Borges	R\$ 1,7900	R\$ 358,0000	100	SWAB HASTE PLASTICA COM MEIO STUART , NEOLAB	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz03/10/2024 16:34
		Labsynth Produtos para Laboratórios Ltda	R\$ 2,1836	R\$ 436,7200	100	SWAB EM PLASTICO ESTERIL COM STUART REF. 23010P - Cral - Cral	Pct. c/ 100 unid.	-	-
		Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda	R\$ 4,8732	R\$ 974,6400	200	Swab com meio Stuart pacote com 50 unidades - Copan - Copan	pacote	-	-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
------------	------------	-------------

Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	7	R\$ 1.244,5000
H M Borges	2	R\$ 708,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	1	R\$ 275,0000
Total:	10	R\$ 2.227,5000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 2.227,5000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 11

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar